
УКРАЇНА
Міністерство фінансів України

ХМІЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА
ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ

НАКАЗ

05 серпня 2024 року м. Хмільник № ШІ

Про затвердження паспорта
бюджетної програми головному
розпоряднику коштів
фінансовому управлінню
Хмільницької міської ради 
на 2024 рік

На виконання вимог ст.20 Бюджетного кодексу України, у відповідності з 
наказом Міністерства Фінансів України від 26.08.2014р. № 836 «Про деякі 
питання запровадження програмно — цільового методу складання та виконання 
місцевих бюджетів (зі змінами та доповненнями), відповідно до рішення 53 
сесії міської ради 8 скликання від 20.12.2023 року №2315 «Про бюджет 
Хмільницької міської територіальної громади на 2024 рік» (зі змінами), з метою 
здійснення моніторингу, оцінки реалізації і контролю ефективності виконання 
бюджетних програм і цільового використання бюджетних коштів.

НАКАЗУЮ:

Затвердити паспорт бюджетної програми головному розпоряднику 
коштів фінансовому управлінню Хмільницької міської ради на 2024 рік зі 
змінами за КПКВКМБ 3710160 «Керівництво і управління у відповідній сфері 
у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах», що додається.

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих бюджетів1

ТПКВКМБ/ 
ТКВКБМС2

Код 
ФКВКБ*

Найменування головного розпорядника, відповідального 
виконавця, бюджетної програми або напряму видатків 

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ / 
ТКВКБМС

3710160 0160 0111

«Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних 
громадах»

Начальник фінансового управління 
Хмільницької міської ради Тетяна ТИЩЕНКО



s п2





г-

1 886,00

115,00

о
 

о

1 785,00

3,00

145,00

9,00

137,00

438 601,00
389 830.00

34 217,00

о
 

о©
 

о

о
 

оо

чо

О
 

<о
<о 
©

О
 

<о
О

 
©

О
 

о
О

 
<о

О
 

СФ<о
О

 
о

 
©"

О
О

 
оо

34 217,00

оо
”

о
 

о

1 886,00

о
 

о
о

1 785,00

о
 

<о
о

 
©

о
 

<о 
о<

©

438 601,00
389 830,00

О
 

о
 

о~
оо

©
 

о
'

•*

журнали реєстрації 
отриманих листів, звернень

Реєстри сесій міської ради, 
засідань виконкому та 
розпоряджень
Реєстри сесій міської ради 
та засідань виконкому

Реєстри в програмі ІПК 
«Місцевий бюджет» та в 
реєстрах програмного 
комплексу "Фіндокументи"

Розрахункові дані

Розрахункові дані

Розрахункові дані

Розрахункові дані

Розрахункові дані І

Розрахункові дані 1

Розрахунок 1

Розрахункові дані

Розрахункові дані

ч о
ч 
о

ч
 

о
ч

 
о

ч ф
ч о

ч ф
ч ф

ч
 

ф
ч

 
ф

ясу
б 
.4 
'2

.4'2

гч

продукту

Кількість виконаних листів, звернень, заяв, скарг

Кількість розроблених рішень сесії, рішень виконкому та 
розпоряджень

Кількість прийнятих рішень сесії, рішень виконкому та 
розпоряджень

Кількість підготовлених довідок про зміни помісячного розпиу та 
річних призначень, розподілів на проведення фінансування, 
фінансових зобов'язань та платіжних доручень

Кількість одиниць придбаного обладнання
ефективності
Кількість виконаних листів, звернень, заяв, скарг на одного 
працівника
Кількість підготовлених нормативно-правових актів на одного 
працівника
Кількість підготовлених довідок про зміни помісячного розпису та 
річних призначень, розподілів на проведення фінансування, 
фінансових зобов’язань та платіжних доручень на одного 
працівника
Витрати на утримання однієї штатної одиниці
з них: жінок посадових осіб місцевого самоврядування
Середні витрати на одиницю придбаного обладнання
якості
Відсоток прийнятих нормативно-правових актів у загальній 
кількості підготовлених
Відсоток забезпеченності обладнанням та предметами 
довгострокового користування до потреби

-
гч


